
Solární odpuzovač krtků a hadů 

Solární odpuzovač krtků a hadů je navržen tak, aby bezpečně a účinně odpuzoval podzemní hlodavce 

a hady pomocí zvukových vibrací, má účinný dosah až 350 m2. Pro dosažení nejlepších výsledků 

umístěte každých 13 m jeden solární odpuzovač do postižených oblastí. Baterie dokáže uchovat 

dostatek energie pro napájení jednotky po několik dní. 

 

Vlastnosti: Pouzdro odolné proti povětrnostním vlivům // velká oblast pokrytí // bezpečné pro děti a 

domácí mazlíčky // dobíjecí baterie // Šetrné k životnímu prostředí 

 

Specifikace: 

Napájení: Nabíjecí Ni-MH baterie 600 mAh. 

Frekvence: 400Hz-1000Hz, signál eskaluje v celém rozsahu pro zvýšení účinnosti. 

 

Instalace: 

1) Vyberte si místo bez stínu a krytu, poté vykopejte v zemi díru, kam zařízení umístíte. 

2) Zasuňte kůl (tyč) do země, ujistěte se, že je vršek nad povrchem asi 3 až 5 cm. Umístěte kolem 

jednotky zeminu a zajistěte ji v zemi. 

3) Stiskněte spínač "ON/OFF". Po instalaci každých 20 sekund vibruje a vydává zvuky. 

 

DŮLEŽITÉ!! 

Nekopejte do země, dokud nezkontrolujete podzemní kabely nebo dráty. Pokud tak neučiníte, je velmi 

nebezpečné a mohlo by dojít ke zranění osob. 

Poznámka: Před instalací zařízení zkontrolujte zem, zmrzlá nebo podmáčená půda se nedoporučuje. 

Při instalaci nepoužívejte kladivo ani nadměrnou sílu. Vyberte místo, kde bude dostatek slunečního 

světla, zajistí to plné nabití baterií a lepší výsledky. Tento produkt je odolný proti dešti, ale NESMÍ být 

namočený v dešti. V případě promáčení nebo zaplavení deštěm odeberte repelent, dokud déšť 

neustoupí. Musí se používat NEPŘETRŽITĚ po dobu 7-14 dnů, než se pozemní hlodavci začnou 

vzdalovat z oblasti. 


